



ODTÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ BÜLTENİ

MAYIS 2025

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

12 Mayıs 2025 Pazartesi günü 10:00-15:00 saatleri arasında Dekanlığımızca '**Kariyer Bilgi Günü Etkinliği**' gerçekleştirilmiştir.

KARİYER BİLGİ GÜNÜMÜZE DAVETLİSİNİZ

12 Mayıs 2025
10:00 - 15:00

Eğitim Fakültesi D Blok Giriş
Kat Fuaye Alanı

MIDDLE EAST TECHNICAL UNIVERSITY
FACULTY OF EDUCATION

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ

**19 Mayıs Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı Kutlu Olsun**

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

ATAMALAR

Temel Eğitim Bölümüne ataması yapılan **Dr. Öğr. Üyesi Elif Buldu**, 6 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla görevine başlamıştır.

Temel Eğitim Bölümü-Bölüm Başkan Yardımcılığı görevine 6 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla **Dr. Öğr. Üyesi Elif Buldu** atanmıştır.

Mühendislik Fakültesi Jeoloji Bölümünde görev yapan **Oktay Durak Yorgancı**, 16 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla **Fakültemizdeki** görevine başlamıştır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümüne ataması yapılan **Dr. Öğr. Üyesi Ulaş Üstün**, 23 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla görevine başlamıştır.

HABERLER

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Serap Emil** ile araştırma görevlileri **Büşra Kulakoğlu** ve **Anıl Ersöz**, 28 Nisan - 1 Mayıs 2025 tarihleri arasında Pilsen/Çekya'da düzenlenen 'COST Action on CA22121' proje toplantısına katılmışlardır.

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Irmak Hürmeriç Altunsöz**, 28 Nisan - 2 Mayıs 2025 tarihleri arasında Balıkesir/Ayvalık'ta düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Seçmeli Dersler Öğretim Programı Geliştirme Çalıştayı'na katılmıştır.

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Yeşim Çapa Aydın**, 4 - 10 Mayıs 2025 tarihleri arasında Almanya/Münih'te düzenlenen ERASMUS+ KA103 Personel Ders Verme Hareketliliği programına katılmıştır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden **Cansu Başak Uygun**, **Burcu Bostancı**, **Soykan Sandıkçioğlu** ve **Ahmet Tarık Küçük**, 5 - 9 Mayıs 2025 tarihleri arasında ODTÜ Toplum ve Bilim Merkezinde düzenlenen 'Kompostla-Kodla' isimli projede görev almışlardır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün**, 7 - 9 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen 'Öğretim Programlarının Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' kapsamında kazanımların güncellenmesi çalıştaya katılmıştır.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Saniye Tuğba Tokel**, 8 Mayıs 2025 tarihinde Kıbrıs'ta düzenlenen 3. PDAREM Psikolojik Farkındalık Günleri'ne katılmıştır.

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü araştırma görevlilerinden **Leyla Alkan**, 10 - 18 Mayıs 2025 tarihleri arasında Bulgaristan/Sofya'da düzenlenen 'ERASMUS+ KA131 Kısa Doktora Staj Hareketliliği' programına katılmıştır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Behiye Ubuz**, 10 - 19 Mayıs 2025 tarihleri arasında İspanya/Cantabria'da düzenlenen "ERASMUS+ KA131 Staff Mobility" personel hareketliliği programına katılmıştır.

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Cennet Engin** ile araştırma görevlileri **Burcu Özcan** ve **Fadime Ural**, 11 - 14 Mayıs 2025 tarihleri arasında İspanya/Granada'da düzenlenen Ulusötesi Proje Toplantısına (TPM) katılmışlardır.

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Nur Akkuş Çakır**, 11 - 14 Mayıs 2025 tarihleri arasında İspanya/Granada'da düzenlenen 'Beyond the Divide: Effective Use of Artificial Intelligence (AI) for Equitable English Language Teaching BridgeELT' isimli toplantıya katılmıştır.

Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden **Burcu Özcan** ve **Fadime Ural**, 14 - 26 Mayıs 2025 tarihleri arasında İtalya/Floransa'da düzenlenen ERASMUS+ KA131 Kısa Süreli Doktora Staj Hareketliliği programına katılmışlardır.

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Yeşim Çapa Aydın**, 19 - 24 Mayıs 2025 tarihleri arasında Polonya/Varşova'da düzenlenen ERASMUS+ KA103 Personel Eğitim Alma Hareketliliği programına katılmıştır.

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Feyza Erden** araştırma görevlilerinden **Ayşenur Mumcuoğlu**, **Zeliha Demirci Ünal**, **Güneş Ezgi Demirci**, **Canan Peker** ve öğrencileri **Pelin Akkoyun**, **Zeynep Betül Akol**, **Nazmiye Aslı Arslan**, **Halil Çayır**, **Nurettin Çelik**, **Emine Deveci**, **Elif Doğru**, **Firuze Efe**, **Zeynep Efe**, **Doğa Erginal**, **Ece Ersöz**, **Işıl Eskier**, **Merve Gül**, **Ayşe Dicle Gültek**, **Gulsemin Güzeltürk**, **Eslem Betül İnce**, **Gülcan Kaçar**, **Begüm Karaoğlu**, **Helen Karatekin**, **Sena Nur Kılıç**, **Sıla Nur Kılıç**, **Havva Beyza Kılınçel**, **Sebahat Dilara Kırıl**, **Fatma Köle**, **İrem Köroğlu**, **Ceyda Küçük**, **Şerife Mantar**, **Betül Meşe**, **Melisa Metekol**, **Çiğdem Okur**, **Fatma Özlü**, **Beyza Saka**, **Hatice Nur Şeker**, **Meltem Sırtıkara** ve **Doğa Tunçkanat**, 21 Mayıs 2025 tarihinde Eskişehir'de düzenlenen "ECE 232 Erken Çocukluk Eğitimi Yaklaşımları" dersi kapsamında yapılan geziye katılmışlardır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün**, 21 - 22 Mayıs 2025 tarihleri arasında Kızılcahamam'da düzenlenen 'Yeşil Beceri ve Dijital Dönüşüm Programı Çalıştayı'na katılmıştır.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Bilal Kırkıcı**, **Doç. Dr. Hale Işık Güler**, **Doç. Dr. Betil Eröz** ve araştırma görevlisi **Fatma Nur Öztürk Saçkan**, 22 - 23 Mayıs 2025 tarihleri arasında Erzurum'da düzenlenen 38. Ulusal Dilbilim Kurultayı'na katılmışlardır.

SEMİNER VE SUNUMLAR

ING Türkiye ve Habitat Derneği ile ODTU BILTEMM ortaklığında hayata geçirilen Dijital Öğretmenler projesinin kapanış seminerinde **Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü** öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Göknur Kaplan** ve **Prof. Dr. Yavuz Samur** ile 3 Mayıs 2025 saat 21:00 da Habitat derneğinin Youtube kanalında 'Oyun Dostu Okul ve Teknoloji Çağı' başlıklı bir seminer gerçekleştirmiştir.

Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından 7 Mayıs 2025 Çarşamba günü 13:30-14:30 saatleri arasında Fakültemiz konferans salonunda **Türk Eğitim Derneği'nin TEDMEM Direktörü Dr. Sabiha Sunar** ile **TEDMEM Koordinatörü Dr. Nilgün Demirci Celep**, 'TEDMEM 2024 Eğitim Değerlendirme Raporu' isimli bir seminer gerçekleştirmişlerdir.

KONGRE, KONFERANS VE SEMPOZYUMLAR

Eğitim Bilimleri Bölümü araştırma görevlilerinden **Anıl Ersöz**, 2 - 5 Mayıs 2025 tarihleri arasında Mersin'de düzenlenen 'The 18th International Congress on Educational Administration' isimli kongreye katılmıştır.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Tarkan Gürbüz**, 6 - 10 Mayıs 2025 tarihleri arasında Elazığ'da düzenlenen '17. International IDEA Conference Studies in English' isimli konferansa katılmıştır.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Nurdan Gürbüz**, 7 - 9 Mayıs 2025 tarihleri arasında Elazığ'da düzenlenen '17. International IDEA Conference Studies in English' isimli konferansa katılmıştır.

Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Feyza Erden**, 7 - 9 Mayıs 2025 tarihleri arasında Muş'ta düzenlenen 19. Ulusal Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci kongresine katılmıştır.

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Zeynep Sümer**, 14 - 18 Mayıs 2025 tarihleri arasında Aydın'da düzenlenen III. Uluslararası Ergenlik ve Gençlik Araştırmaları kongresine katılmıştır.

Dekanımız Prof. Dr. M. Levent İnce, 17 - 23 Mayıs 2025 tarihleri arasında ABD/Saint Petersburg-Florida'da düzenlenen '2025 AIESEP International Conference' isimli konferansa katılmıştır.

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Yaşar Kondakçı**, 21 - 24 Mayıs 2025 tarihleri arasında Portekiz/Porto'da düzenlenen 'EDULOG' konferansına katılmıştır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü araştırma görevlilerinden **Elif Yılmazoğlu** ve **Feriha Sartaş**, 28 - 30 Mayıs 2025 tarihleri arasında Kocaeli'nde düzenlenen 'Uluslararası İstanbul Eğitiminin Geleceği Kongresi'ne katılmışlardır.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Öğr. Gör. Dr. Deniz Çopur**, 30 Mayıs 2025 tarihinde Ankara'da düzenlenen 'FLE Joint: Unity in Diversity Conference' isimli konferansa katılmıştır.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Dr. S. Yasemin Tezgiden Cakcak**, 30 - 31 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen '3rd International Symposium on Social Justice in ELT' isimli sempozyuma katılmıştır

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi
Bölümü araştırma görevlilerinden
Ceren Soysal, 24 Mayıs 2025
tarihinde evlenmiştir.
Mutluluklar dileriz.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi
Bölümü araştırma görevlilerinden
İrem Çere, 24 Mayıs 2025 tarihinde
evlenmiştir.
Mutluluklar dileriz.
